

رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهیم کرد



اختصاص
JOMLEH

شورای عالی انقلاب فرهنگی در اقدامی جالب ۷ محصول مهم کشاورزی را به تقویم رسمی ایران اضافه کرد و این کار را در آیینی با حضور وزیر ارشاد و جمعی از فعالان حوزه کشاورزی برگزار نمود. طبق نظر شورای انقلاب فرهنگی، ۷ محصول مهم کشاورزی وارد تقویم رسمی کشور می‌شوند. روز گندم و نان، گل محمدی و گلاب، عسل، خرما، زعفران، انار و زیتون روزهای هستند که در ضمیمه تقویم ایران ثبت می‌شوند...

صفحه ۳

گزارش جمله از ورود ۷ محصول جذاب کشاورزی به تقویم رسمی کشور برای نخستین بار بعد از انقلاب؛

تقویم ایرانی خوشمزه‌تر شد

۲ دولت

واکنش رئیس به تهاجم رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان؛

جنایت ناجوانمردانه حمله به کنسولگری ایران بی پاسخ نخواهد ماند

۳ اقتصاد

سخنگوی اقتصادی دولت؛

رکورد جذب سرمایه گذاری خارجی در ۱۴۰۲ شکسته شد

۳ بیمه ملت

گزارش عملکرد ۱۴۰۲ در سامانه کدال نشان داد؛

ارزش پرتفوی بیمه ملت از ۵۳ هزار میلیارد ریال عبور کرد

۴ شهری

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری؛

متقاضیان اجرای طرح کلید به زمین تخفیف ۴۰ درصدی دریافت می‌کنند



تحلیل جمله بر گستاخی رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق؛

تکمیل زنجیره جنایت

اختصاص
JOMLEH

صفحه ۲

زمین

محمد بیگی؛

۳۵ هزار خانواده زمین رایگان ۳ فرزندی را دریافت کرده‌اند



درصد خودروهای داخلی در اختیار مادران قرار گیرد و مادران بدون نوبت و قرعه‌کشی خودرو دریافت کنند اما تاکنون کمتر از ۲۰ درصد ظرفیت خودرو در اختیار مادران قرار گرفته است.

● موضوع خودروی مادران را به طور جدی پیگیری می‌کنم

وی افزود: در پی اجرا نشدن این قانون و تخلفات روی داده ما به عنوان ناظر قانون تذکر دادیم و از وزرا سوال کردیم و موضوعات در کمیسیون اصل ۹۰ مطرح شده است. یکی از موضوعاتی که به طور جدی در سال جاری آن را پیگیری خواهیم کرد خودروی مادران است. رئیس فراکسیون جمعیت و حمایت از خانواده مجلس یازدهم خبر داد: تاکنون ۳۵ هزار خانواده زمین رایگان سه فرزندی را دریافت کرده‌اند اما ۲۰۰ هزار خانواده در صف دریافت این زمین‌ها هستند. وزیر راه و شهرسازی هم به تازگی عنوان کردند حدود ۷۰ هزار خانواده به زودی زمین‌های رایگان را دریافت خواهند کرد و امیدواریم که بقیه خانواده‌های سه فرزندی با شناسایی زمین‌های بیشتر، زمین رایگان خود را دریافت نمایند.

● مشکل عدم اجرای قانون جوانی جمعیت، چالش‌های بودجه‌ای است

رئیس فراکسیون جمعیت و حمایت از خانواده مجلس یازدهم در ادامه با تأیید اینکه برخی بخش‌ها با قانون جوانی جمعیت به خوبی همراهی نکردند گفت: مشکل عدم اجرای قانون چالش‌های بودجه‌ای است. متأسفانه به دلیل عدم تأمین بودجه، ۵۰ درصد این قانون اجرایی نشده است. وی با تأکید بر اینکه التزام نداشتن برخی مدیران و کارکنانی که موجب شده قانون جوانی جمعیت به خوبی اجرا نشود گفت: اولین چالش ما سازمان برنامه و بودجه است که بودجه مورد نیاز اجرای این قانون را نمی‌دهد و پس از آن التزام نداشتن برخی وزارتخانه‌ها است.

● کمتر از ۲۰ درصد مادران مشمول قانون جوانی جمعیت خودرو گرفته‌اند

محمدبیگی گفت: وزارت صمت خودروی مادران را نمی‌دهد. تاکنون ۲۷۰ هزار مادر خودرو گرفته‌اند و نزدیک به دو برابر این تعداد در صف انتظار هستند. قرار بود ۵۰

محیط زیست

دبیر ستاد آب، اقلیم و محیط زیست معاونت علمی؛

رصد خانه ملی آب راه اندازی می‌شود



دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست گفت: تداوم هوشمندسازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن در دستور کار قرار دارد. دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست گفت: تداوم هوشمندسازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن در دستور کار قرار دارد. دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست گفت: تداوم هوشمندسازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن در دستور کار قرار دارد. دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست گفت: تداوم هوشمندسازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن در دستور کار قرار دارد.

دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست گفت: تداوم هوشمندسازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن در دستور کار قرار دارد. دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست گفت: تداوم هوشمندسازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن در دستور کار قرار دارد. دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست گفت: تداوم هوشمندسازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن در دستور کار قرار دارد.

فناورانه مصرف بهینه آب کشاورزی «فن آب»، امضای تفاهم‌نامه «بانک سهم آب» استان قزوین مطابق با طرح «الگوی دشت متعادل پایدار» و استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش بنیان حوزه آب برای امداد رسانی بهتر به مناطق سیل‌زده جنوب کشور را از جمله این اقدامات دانست. دبیر ستاد اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست همچنین به شکل تفکیک شده‌ای به سایر اقدامات مهمی که در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ در این ستاد انجام شده است هم پرداخت و پیگیری طرح رصد خانه ملی آب با همکاری شرکت مدیریت منابع آب ایران و وزارت نیرو، پیگیری و برگزاری جلسات منظم با شرکت مدیریت منابع آب ایران به منظور راه‌اندازی بازار آب، هماهنگی با موسسه تحقیقات آب در راه‌اندازی کارخانه نوآوری آب و آبفا، پیگیری راه‌اندازی مرکز هم‌آفرینی شرکت آریا پرتو پارس ((شهاب خودرو))، برگزاری جلسه معرفی شرکت‌های دانش بنیان توانمند به شرکت آب و فاضلاب کشور با حضور شرکت‌ها، برگزاری جلسات متعدد با مجریان و شرکت‌های مختلف جهت همکاری در حوزه‌های مختلف ستاد و حضور شرکت‌های دانش بنیان در پایونیر معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان در نمایشگاه شهربران به همت وزارت کشور را به عنوان دیگر اقدامات این ستاد شمرد. وی خاطر نشان کرد: ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آب، اقلیم و محیط زیست در سال جدید برنامه‌های گسترده‌تری را خصوصاً در حوزه محیط زیست دنبال می‌کند که ا فشار بیشتری از جامعه از آن منتفع خواهند شد. به کارگیری فناوری‌های کاهش آلاینده‌ها در کلان‌شهرها، اصلاح سوخت و فرآیندهای مرتبط با نیروگاه‌های حرارتی، کاهش انتشار بو در اطراف شهرها از طریق هاضم‌های بزرگ مقیاس، تثبیت کانون‌های انتشار گرد و غبار با روش‌های سازهای و غیرسازهای، ساماندهی پسماندهای خانگی، صنعتی، نخاله‌های ساختمانی، پسماندهای کشاورزی و نساجی و فرآوری باطله‌های معدنی از جمله این موارد هستند. نوربخش در پایان گفت: در بخش آب نیز حمایت از راه‌اندازی بازار آب، تداوم هوشمندسازی شبکه‌های توزیع آب شرب شهری، بکارگیری فناوری‌های بازسازی شبکه‌های آب و فاضلاب، فرآوری لجن تصفیه‌خانه‌ها، تجاری‌سازی فناوری‌های مرتبط با تجهیزات آب شیرین‌کن و تکمیل اقدامات پیشین معاونت علمی در راستای شناسایی و بهره‌برداری از منابع آب نامتعارف در دستور کار ستاد قرار دارد.

